
DET_2016_0536

DETERMINAZIONE N 536 DEL 14/06/2016

OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE – ASSEGNI FAMILIARI ANNO 2016 –
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n°13 del 13/01/2016 con cui si provvedeva per l'anno in
corso ad assumere apposito impegno di spesa delle quote per carichi di famiglia ( assegni
familiari ), al fine di corrisponderle al personale dipendente avente diritto;

RILEVATO che si rende necessario procedere ad integrare gli impegni precedentemente
assunti;

VISTA la determinazione n. 407/2016 avente per oggetto l'incarico relativo alla posizione
organizzativa di Responsabile del Settore Organizzazione, Risorse Umane;

DETERMINA

per quanto indicato in premessa e qui integralmente richiamato di integrare gli impegni di
spesa per corresponsione degli assegni familiari, come risulta dal prospetto riepilogativo
allegato alla presente che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Dr. Simona Nardi )



AREA GESTIONE DELLE RISORSE

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151 c. 4 e
153, c. 5, del D. Lgs n. 267/2000. E' esecutiva.
Lì. 14/06/2016

IL DIRIGENTE 
(Dr. Dario Navarrini)



Codice missione n° Impegno Descrizione voce di bilancio 

1 1 00005.16.00 393 ASSEGNI FAMILIARI - ORGANI ISTITUZIONALI € 1.100,00
1 1 00005.19.00 394 ASSEGNI FAMILIARI - AMMINISTRATORI € 200,00
1 2 00005.01.00 395 ASSEGNI FAMILIARI - SEGRETERIA GENERALE € 332,00
1 3 00005.02.00 396  ASSEGNI FAMILIARI - SERVIZIO GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE € 2.805,00
1 3 00005.20.00 397  ASSEGNI FAMILIARI - SERVIZIO ECONOMATO € 50,00
1 4 00005.04.00 398 ASSEGNI FAMILIARI SERVIZIO GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE € 422,00
1 6 00005.24.00 399 ASSEGNI FAMILIARI - UFFICIO TECNICO € 1.925,00
1 7 00005.08.00 400 ASSEGNI FAMILIARI SERVIZI DEMOGRAFICI € 239,00
1 8 00005.17.00 401 ASSEGNI FAMILIARI SISTEMI INFORMATIVI € 79,00
1 11 00005.05.00 403 ASSEGNI FAMILIARI - ALTRI SERVIZI GENERALI € 2.155,00
4 6 00005.10.00 405 ASSEGNI FAMILIARI SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA - SERVIZI EDUCATIVI € 0,00
6 1 00005.15.00 407 ASSEGNI FAMILIARI - SPORT E TEMPO LIBERO € 1.089,00
9 2 00005.21.00 408 ASSEGNI FAMILIARI - SERVIZI TUTELA AMBIENTALE € 1.416,00

10 5 00005.11.00 409  ASSEGNI FAMILIARI SERVIZIO VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI € 1.120,00
11 1 00005.07.00 410 ASSEGNI FAMILIARI - PROTEZIONE CIVILE € 40,00
12 4 00005.13.00 411 ASSEGNI FAMILIARI SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE € 1.280,00

Codice 
programma 

spesa

Codice Voce di 
Bilancio

Disponibilità del 
capitolo da 
Impegnare


